
Paweł Budkowski 

Absolwent Wyższej Szkoły Zarządzania i Prawa w Warszawie (obecnie UTH), gdzie uzyskał tytuł 
magistra Zarządzania Przedsiębiorstwem, a także studiów podyplomowych w Collegium Civitas 
(obecnie Uniwersytet Civitas) w zakresie Zarządzania Bezpieczeństwem Ekonomicznym Państwa 
i studiów podyplomowych Zarządzanie Cyberbezpieczeństwem w Akademii Leona Koźmińskiego. 
Doświadczenie zawodowe zdobywał w sektorze prywatnym i publicznym. W latach 2001 – 2007 
związany z sektorem farmaceutycznym i spółką Polpharma, gdzie zajmował różne stanowiska w 
departamencie finansów i księgowości. W latach 2007 – 2022 związany z administracją rządową, 
gdzie jako funkcjonariusz służb specjalnych w departamencie operacyjnym zajmował stanowiska 
eksperckie i kierownicze, osiągając sukcesy w ramach strategicznej i operacyjnej współpracy 
międzynarodowej. Doradca, inicjator oraz samodzielny lider zaawansowanych projektów 
międzyagencyjnych o zasięgu globalnym. Ekspert w obszarze strategii oraz bezpieczeństwa 
długofalowych projektów operacyjnych. W 2019 roku ukończył prestiżową Narodową Akademię 
FBI w Quantico, w USA. Współzałożyciel i dyrektor operacyjny spółki ENFOR LLC, z siedzibą w 
Stanach Zjednoczonych, działającej w obszarach obronności, bezpieczeństwa i technologii. 
Propagator budowania świadomości bezpieczeństwa w biznesie oraz cyberprzestrzeni. Posiada 
certyfikat audytora wiodącego Systemów Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, wg. PN-EN 
ISO/IEC 27001:2022. 

 

Marcin Miksza 

Adres miejsca prowadzenia działalności: 

Biuro Bezpieczeństwa Marcin „Borys” Miksza; ul. Słowackiego 55, 21-400 Łuków 

 

Wykształcenie i przebieg kariery zawodowej Marcina Mikszy: 

W 1997 roku wstąpił w szeregi Policji. Od 1999 roku pełnił służbę w Komendzie Powiatowej Policji 
w Mrągowie. W 2001 roku rozpoczął pracę w Wydziale Kryminalnym Komendy Wojewódzkiej 
Policji  w Olsztynie. 

Od 2006 roku związany z Centralnym Biurem Śledczym Policji, gdzie od 2013 do 2016 roku pełnił 
funkcję naczelnika Wydziału do Zwalczania Zorganizowanej Przestępczości Narkotykowej 
Zarządu CBŚP w Olsztynie. 

W latach 2018–2020 pracował w firmie deweloperskiej Wojciecha Chodkowskiego  
w Warszawie jako ekspert ds. bezpieczeństwa firmy i ochrony osobistej. 

W okresie 2021–2023 zatrudniony był w firmie Vinderen Sp. z o.o. w Warszawie, wykonując 
zadania w tym samym zakresie. 

Od 2018 do 2025 roku prowadzi także doradztwo dla osób fizycznych i firm w zakresie 
bezpieczeństwa osobowego i firmowego, a także analizę materiałów spraw karnych  
i kryminalnych oraz doradztwo w tym zakresie. 

Marcin Miksza pełni następujące funkcje w organach spółek kapitałowych: 

Marcin Miksza nie pełni i nie pełnił w ciągu ostatnich 5 lat funkcji w organach spółek osobowych i 
kapitałowych. 



Marcin Miksza nie jest i nie był w okresie ostatnich 5 lat wspólnikiem (rozumianym również jako 
akcjonariusz) spółek osobowych i kapitałowych. 

Według złożonego oświadczenia Marcin Miksza: 

Prowadzi działalność gospodarczą poza Europejskim Centrum Odszkodowań S.A., która nie jest 
działalnością konkurencyjną wobec Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A. 

 


